



Lyngby Pedersen Holding ApS

Onsgårdsvej 25
2900 Hellerup
CVR-nr. 40554238

Årsrapport 29.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Jan Sørensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngbye Pedersen Holding ApS

Onsgårdsvej 25

2900 Hellerup

CVR-nr.: 40554238

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 29.05.2019 - 31.12.2019

Direktion

Birgit Lyngbye Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 5.548 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver reetableret via....

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafleggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafleggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. |
|--|------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (20.000) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | (5.441.179) |
| Andre finansielle omkostninger | | (115.093) |
| Resultat før skat | | (5.576.272) |
| Skat af årets resultat | 3 | 28.050 |
| Årets resultat | | (5.548.222) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | (5.548.222) |
| Resultatdisponering | | (5.548.222) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. |
|-------------------------------------|------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.024.986 |
| Finansielle aktiver | 4 | 2.024.986 |
| Anlægsaktiver | | 2.024.986 |
| Udskudt skat | | 28.050 |
| Tilgodehavender | | 28.050 |
| Likvide beholdninger | | 500.000 |
| Omsætningsaktiver | | 528.050 |
| Aktiver | | 2.553.036 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. |
|--|-------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (5.148.222) |
| Egenkapital | | (5.048.222) |
| <hr/> | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 7.581.258 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 7.581.258 |
| <hr/> | | |
| Anden gæld | | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 20.000 |
| <hr/> | | |
| Gældsforpligtelser | | 7.601.258 |
| <hr/> | | |
| Passiver | | 2.553.036 |
| <hr/> | | |
| Going concern | 1 | |
| Begivenheder efter balancedagen | 2 | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 100.000 | 400.000 | 500.000 |
| Årets resultat | 0 | (5.548.222) | (5.548.222) |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | (5.148.222) | (5.048.222) |

Noter

1 Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver reetableret via.....

2 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

3 Skat af årets resultat

| | 2019 |
|-------------------------|-----------------|
| | kr. |
| Ændring af udskudt skat | (28.050) |
| | (28.050) |

4 Finansielle aktiver

| | Andre værdipapirer og kapital- andele |
|-------------------------------------|--|
| | kr. |
| Tilgange | 7.475.610 |
| Kostpris ultimo | 7.475.610 |
| Årets nedskrivninger | (5.450.624) |
| Nedskrivninger ultimo | (5.450.624) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.024.986 |

5 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder |
|--|---|
| | 2019 |
| | kr. |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 7.581.258 |
| | 7.581.258 |

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.
